
UCHWAŁA NR 110/19 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 23 maja 2019 r. 
 
 

w sprawie nadania panu st. bryg. mgr. inż. Kazimierzowi Stafiejowi Medalu „Za zasługi dla 
Miasta Torunia” na wstędze. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 506) w związku z §§ 66 i 69 Statutu Gminy Miasta Toruń (uchwała 
nr 146/99 Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 
Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 1569) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Nadaje się panu st. bryg. mgr. inż. Kazimierzowi Stafiejowi Medal „Za zasługi dla 
Miasta Torunia” na wstędze. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


